

Puck, dnia, 18.09.2014r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Utworzenie, utrzymanie i obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców miasta Puck.

Zamawiający: Gmina Miasta Puck z siedzibą w Pucku przy ul. 1 Maja 13, 84-100 Puck zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: **Pucka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., 84-100 Puck, ul. Zamkowa 6 za cenę brutto 496.108,80 zł. (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto osiem złotych 80/100).**

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta w ocenie (kryterium cena) została uznana za najkorzystniejszą otrzymując 100 pkt.
W postępowaniu wpłynęła jedna oferta.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1a) ustawy Pzp zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w dniu 22.09.2014r.

BURMISTRZ MIASTA

Marek Runtz

Otrzymują:

Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o., 84-100 Puck, ul. Zamkowa 6